
 

 

 

〒244-0805 神奈川県横浜市戸塚区川上町 87-1 

ウェルストン 1 ビル 3F 

Tel 045-719-5483 

Fax 045-719-5485 
 

2025年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社 杉藤 

営業部 

 

ポケットミクロメーター価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さてこの度、ポケットミクロメーターの価格改定につきましてご連絡申し上げます。 

 

弊社一部製品におきまして、世界的な原材料価格の高騰、運送費･光熱費･人件費等の上昇、 

それらに起因する部品・副資材等の調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下、弊社と致しましてはあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、 

製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続する事が 

極めて困難となって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下型番製品におきまして 

下記の通り価格改定させて頂きたく書面を以ってお知らせ申し上げる次第です。 

 

お客様におかれましては何卒、諸事情を御賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

価格改定時期  2025 年 4 月 20 日御注文分より 

 

 

 
※上記金額は税抜金額となります。 
 

 

敬具 

製品番号 製品名 旧価格 新価格

TS-1-7 ポケットミクロメーター　7× ¥9,980 ¥12,000
TS-1-10A ポケットミクロメーター　10× ¥8,800 ¥12,500


